

# KeepITsimple.cloud ApS

Aurehøjvej 7  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2018**

---

**Lars Bloch**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KeepITsimple.cloud ApS

Aurehøjvej 7

2900 Hellerup

Telefonnummer: 41851818

e-mailadresse: lb@isoexperten.dk

CVR-nr: 35656006

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank

Holmens Kanal 2

1092 København K

DK Danmark

# Ledespåtegning

## Ledespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.2017 - 31.12.2017 for KeepITsimple.cloud ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2017 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.2017 - 31.12.2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hellerup, den 30/06/2018

## Direktion

Christian Helvig Pedersen

## Bestyrelse

Christian Helvig Pedersen

Lars Bloch

Mikael Palm

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive softwareudvikling og dermed beslægtet erhverv.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 120 t.kr. efter skat, hvilket af ledelsen anses som forventet, set i lyset af der er investeret betydeligt i udvikling af softwaresystem samt web.

Der forventes for 2018 et resultat der afspejler betydelig investering i softwareudvikling.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har primo 2018 solgt sin isoleringsaktivitet, som vil påvirke resultatopgørelse og egenkapital positivt i 2018.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og eksterne omkostninger.

### Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter råvarer, hjælpematerialer samt vederlag til eksterne leverandører mv.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder lokaleomkostninger, kontorholdsomkostninger, salgsfremmende omkostninger mv. I posten indgår endvidere nedskrivninger af tilgodehavender indregnet under omsætningsaktiver.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager såvel som omkostninger til social sikring, pensioner o.l. for virksomhedens medarbejdere.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger opgjort ud fra henholdsvis de fastsatte restværdier og brugstider for de enkelte aktiver og gennemførte nedskrivningstest og af gevinster og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

### Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter består af renteindtægter, herunder renteindtægter fra tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, nettokursgevinster vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver samt godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

**Andre finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger består af rentekomkostninger, nettokurstab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle forpligtelser samt tillæg under acontoskatteordningen mv.

**Skat**

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

**Balancen****Immaterielle rettigheder mv.**

Immaterielle rettigheder mv. omfatter igangværende og færdiggjorte udviklingsprojekter med tilknyttede immaterielle rettigheder, erhvervede immaterielle rettigheder og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver.

Immaterielle rettigheder mv. nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Erhvervede immaterielle rettigheder måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Rettighederne afskrives lineært over den forventede brugstid. Afskrivningsperioden udgør 3 år, dog maksimalt restløbetiden for de pågældende rettigheder.

Immaterielle rettigheder mv. nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

**Materielle anlægsaktiver**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 år

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

**Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris, opgjort efter FIFO-metoden, eller nettorealisationsværdi, hvor denne er lavere.

Kostprisen for handelsvarer, råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

**Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

**Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

**Udbytte**

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på det tidspunkt, hvor det er vedtaget på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post i egenkapitalen.

**Operationelle leasingaftaler**

Leasingydelser vedrørende operationelle leasingaftaler indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

**Andre finansielle forpligtelser**

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

**Skyldig og tilgodehavende selskabsskat**

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, der er reguleret for betalt acontoskat.



# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		4.369.057	5.902.315
Eksterne omkostninger .....		-3.137.540	-4.412.572
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.231.517</b>	<b>1.489.743</b>
Personaleomkostninger .....		-981.748	-960.189
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-42.090	-103.817
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>207.679</b>	<b>425.737</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-53.466	-43.168
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>154.213</b>	<b>382.569</b>
Skat af årets resultat .....		-33.927	-84.165
<b>Årets resultat .....</b>		<b>120.286</b>	<b>298.404</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		120.286	298.404
<b>I alt .....</b>		<b>120.286</b>	<b>298.404</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Erhvervede lignende rettigheder .....		0	11.752
Udviklingsprojekter under udførelse .....		1.436.788	350.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.436.788</b>	<b>361.752</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		15.000	30.337
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>30.337</b>
Deposita .....		159.198	159.198
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>159.198</b>	<b>159.198</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.610.986</b>	<b>551.287</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		75.000	75.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		218.975	304.974
Udsudte skatteaktiver .....		32.525	66.452
Periodeafgrænsningsposter .....		125.000	215.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>376.500</b>	<b>586.426</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>451.500</b>	<b>661.426</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.062.486</b>	<b>1.212.713</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-136.746	-257.034
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-86.746</b>	<b>-207.034</b>
Gæld til banker .....		62.779	124.118
Ansvarlig lånekapital .....		419.545	381.405
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>482.324</b>	<b>505.523</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		402.494	478.981
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.264.414	435.243
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.666.908</b>	<b>914.224</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.149.232</b>	<b>1.419.747</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.062.486</b>	<b>1.212.713</b>